economico della propria domanda di partecipazione come da successivo Art. 5  nelle modalità 

di cui all’allegato C del presente Avviso. 

Ai soli fini della determinazione delle soglie di cui all’art. 14 del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., il 

valore stimato del servizio, per tutta la durata massima contrattuale è pari a € 26.436,00 (Euro 

ventiseimilaquattrocentotrentasei,00), in ragione dell’ammontare dei premi gestiti nell’ultimo 

anno pari a euro € 8.812,00 (Euro ottomilaottocentododici,00). 

Resta inteso che il raggiungimento di tale importo non è comunque garantito, né la Fondazione 

resta - in alcun modo vincolata - a far conseguire al Broker un qualsiasi corrispettivo minimo. 

ART. 4 - REQUISITI 

Sono ammessi alla presente procedura gli operatori economici appartenenti ad una delle